порядке и в сроки, установленные Договором; 

2.3.5. Принять оказанные услуги по двустороннему акту оказанных услуг 
(по форме приложения № 2 к Договору).  

3. Цена услуг и порядок расчетов 
3.1. Цена услуг по организации обучения 1 (Одного) Слушателя составляет 

28 000 (Двадцать восемь тысяч) рублей 00 копеек. Цена услуг НДС не облагается 
согласно главе 26.2 Налогового Кодекса Российской Федерации.  

3.2. Общая цена услуг по организации обучению составляет   ___(__) 
рублей 00 копеек. Цена услуг НДС не облагается согласно главе 26.2 Налогового